АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024                 № 03-01/19

Об одобрении прогноза основных

характеристик бюджета муниципального

округа Войковский на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе

Войковский,  администрация муниципального округа Войковский

постановляет:

1. Одобрить прогноз основных характеристик бюджета муниципального

округа Войковский на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
(Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Войковский (www.voikovskii.ru).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главу администрации муниципального округа Войковский Мочалову В.А.

Главы администрации

муниципального округа Войковский           В.А. Мочалова

http://www.voikovskii.ru/

            Приложение

            к постановлению администрации

            муниципального округа Войковский

            от  23.10.2024  № 03-01/19

Прогноз основных характеристик бюджета муниципального округа

Войковский на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

(тыс.руб.)

Показатели 2025 год 2026 год 2027 год

Бюджет муниципального округа

Войковский

Доходы, всего 25 806,7 27 486,7 32 300,5

налоговые и неналоговые доходы 25 806,7 27 486,7 32 300,5

безвозмездные поступления 0,0 0,0 0,0

- иные межбюджетные трансферты 0,0 0,0 0,0

Расходы, всего 25 806,7 27 486,7 32 300,5

Расходы без учета межбюджетных

трансфертов
25 806,7 27 486,7 32 300,5

в том числе условно утвержденные 0,0 687,2 1 615,0

Дефицит (-) / профицит (+), всего 0,0 0,0 0,0